(ANEXO I) do Edital, nas condições estabelecidas no Termo de
Referência.

PRAZO DE  VIGÊNCIA:  O  prazo  de  vigência  e  execução
contratual é de 90 (noventa) dias, a contar de sua assinatura

VALOR DA CONTRATAÇÃO: O valor total da contratação é
de R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais)